INDICAÇÃO Nº 2051/2013
Solicita providências com relação às águas pluviais na Estrada da Rancharia.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam adotadas providências com relação às águas pluviais na Estrada da Rancharia.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para pôr fim aos inúmeros transtornos causados aos moradores, devido à falta de escoamento adequado para as águas pluviais na Estrada da Rancharia.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de novembro de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2013 - 19:11:38 09450/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário